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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №172

Неділя, 03.04.2016, 13:00, "Медик", Моршин. 12°C. Глядачі: 600

«Скала» Стрий

1 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Білик Олег
27 Кузів Віталій
2 Демиденко Микита
13 Заїменко Володимир
88 Зайчек Дмитро
5 Барський Владислав
9 Корчемкін Микита
6 Челядін Артем
10 Заїченко Євген
33 Кузів Роман
77 Левчик Владислав

Запасні
55 Фіяло Ігор
18 Альохін Вадим
8 Сад Валерій
14 Мельник Святослав
17 Марічев Валентин
99 Неберикут Владислав
4 Заторський Віталій

1 Рябенко Данило
17 Сторчило Ярослав
4 Мицик Богдан
3 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
7 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
13 Копитов Дмитро
10 Кушнаренко Богдан
15 Хоцяновський Артем
9 Оганісян Армен

Запасні
12 Глоба Дмитро
14 Антошин Антон
8 Андрусенко Владислав
18 Сластінов Даніїл
16 Турко Євген
5 Ковальов Михайло
2 Устименко Денис

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Боднар Ярослав
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №172
Неділя, 03.04.2016, 13:00, "Медик", Моршин. 12°C. Глядачі: 600

«Скала» Стрий 1 : 1 «Сталь» Кам'янське
26' 17 Сторчило Ярослав

77 Левчик Владислав 28'

5 Барський Владислав 33'

6 Челядін Артем 44'

46' 17 Сторчило Ярослав
8 Андрусенко Владислав

46' 15 Хоцяновський Артем
18 Сластінов Даніїл

49' 9 Оганісян Армен
5 Барський Владислав

18 Альохін Вадим 50'

55' 4 Мицик Богдан

6 Челядін Артем
17 Марічев Валентин 62'

71' 13 Копитов Дмитро
14 Антошин Антон

71' 9 Оганісян Армен
77 Левчик Владислав

8 Сад Валерій 75'

80' 9 Оганісян Армен
16 Турко Євген

90+1' 10 Кушнаренко Богдан
2 Устименко Денис

33 Кузів Роман
14 Мельник Святослав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


